



Město Břidličná
Městský úřad Břidličná
Nábřežní 452, 793 51 Břidličná
tel. : 554773543, IČO : 00295906, e-mail : tajemnik@mu-bridlicna.cz

Váš dopis zn.:

Ze dne: 08. 11. 2017

Naše zn.: Taj. 84.1/S/5/11/2017

Č.j. MUBD 3891/2017

Email: tajemnik@mu-bridlicna.cz

Vyřizuje: Ing. Jana Paštěková

Tel.: 554773543, 733602140

Datum: 22. 11. 2017



793 51 Břidličná

Informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dle Vaší žádosti doručené dne 09. 11. 2017 Vám v příloze zasílám:

1. Oznámení o zahájení stavebního řízení ze dne 27.04.2017.
2. Vyrozumění účastníků řízení před vydáním rozhodnutí ze dne 26.05.2017.
3. Stavební povolení č. 06/2017 ze dne 18.07.2017.

Na všech dokumentech je také uvedeno datum vyvěšení na úřední desce města Břidličná.

S pozdravem

Ing. Jana Paštěková
tajemnice Městského úřadu Břidličná